Câmara Municipal de Delmiro Gouveia-Alagoas

CNPJ: 12.421178/0001-95Trav. Luiz Carlos Cavalcante de Lima nº 04 Tel.: 641-2111

e 641-3175 –Delmiro Gouveia

EDITAL/CONVITE

Audiência Pública da Comissão de Finanças o Ofício SMS/GS/ – Nº 014/2024
– para apresentação de Audiência Pública do 2º Quadrimestre/2024
respectivamente da Secretaria Municipal de Saude de Delmiro Gouveia.

O Presidente da Comissão de Finanças, Orçamento, Tomada de Contas e Postura, da
Câmara Municipal de Delmiro Gouveia, convida os senhores Vereadores desta casa
legislativa e os que fazem parte dessa comissão a se fazerem presentes na sessão de
audiência Publica, inclusive toda a população do Município, da Lei Complementar
Federal nº 141/2012, a ser realizada no dia 04 de dezembro  de 2024 quarta-feira, a
partir das 10h, no plenário da Câmara  Municipal.

Câmara Municipal de Delmiro Gouveia, 25 de novembro de 2024.

Everton Henrique Barbosa Rocha
  Presidente da CFO

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE – Jussier Teotônio da Silva, Diretor Geral da Câmara

Municipal de Delmiro Gouveia, Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições

legais e de acordo como determinado pela legislação vigente, DECLARA para fins

de publicidade,  que será realizada no dia 04 de dezembro de 2024 as 10hr no

plenário da Câmara Municipal uma audiência publicar, para apresentação da

prestação de contas do 2º quadrimestre de 2024 da secretaria de saúde de

Delmiro Gouveia Alagoas, foi editado em 25 de novembro de 2024, foi publicado

através do portal da transparência desta Casa Legislativa, fixado no Quadro

Público de Publicação desta Câmara Municipal, e arquivada no Gabinete da

Presidência, em 25 de novembro de 2024. O referido é verdade e dou fé.

Jussier Teotônio da Silva

Diretor Geral

Matricula n° 1067

		2024-11-28T12:40:43-0300
	JUSSIER TEOTONIO DA SILVA:80386318468